
Uchwała Nr XIII/67/2015 
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia  29 kwietnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego w rejonie ulic: Siennieńska, Gajowa, Zbożowa, Bałtowska. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379, 
poz. 1072) oraz art. 14 ust.1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 199), 
na wniosek Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, Rada Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIII/144/2014 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 2 października 2014r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
w rejonie ulic: Siennieńska, Gajowa, Zbożowa, Bałtowska, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:  
„w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w rejonie ulic: 
Siennieńska, Gajowa, Bałtowska.”; 

2) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w rejonie ulic: 
Siennieńska, Gajowa, Bałtowska, obejmującego obszar o powierzchni ok. 84ha, 
zwanego dalej „planem”.”; 

3) załącznik graficzny do uchwały, otrzymuje brzmienie, jak w załączniku graficznym 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

         Przewodnicząca Rady Miasta 
           Ostrowca Świętokrzyskiego 
              Irena Renduda – Dudek 


